
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAÍ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CEP:

01.615.515/0001-69CNPJ: (51) 3614-0122

95863-000 - Tabaí

Telefone:
Rua Deputado Júlio Redecker, 251 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

49/2023

26/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/11/2023
Tomada de preços
10/2023 - TP
49/2023

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE UM (01)
POÇO TUBULAR PROFUNDO EM 4 1/2'' Ø 114,3MM TOTALMENTE REVESTIDO
PARA ABASTECIMENTO DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO, NA LOCALIDADE
DE FAXINAL DOS PACHECOS, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE
REFERÊNCIA, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
(ANEXO I – PROJETO BÁSICO).

Participante: ATLANTICA HIDROSOLUCOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR 1,000 MO 63.890,33 63.890,33

Total do Participante: 63.890,33

Total Geral: 63.890,33

Assinatura do Responsável

20/11/2023Tabaí,

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL


